
/ytyhy,/ i:"y·!':: ' ' '

'e' m Město Humpolec
Humpdec Horní náměstí 300

396 22 Humpolec

Sdělení Městského úřadu v Humpolci ze dne 13.3.2023

výpis z usneseni

z 3. zasedání Zastupitelstva města Huřnpolec, které se konalo dne 1.3.2023

62/3/ZM/2023 Bezúpi. převod p.p.č. 18/1, p.p.č. 793/16, p.p.č. 793115 a p.p.č. 793/30, vše k.ú.
Kletečná u Humpolce - od ÚZSVM
l. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod pozemkové parcely KN č. 18/1 o výměře 32 m2, pozemkové parcely KN č. 793/16
o výměře 1.855 m2, pozemkové parcely KN č. 793/15 o výměře 361 m2 a pozemkové parcely KN č.
793/30 o výměře 2.518 m2 vše v katastrálním území Kletečná u Humpolce od Česká republika -
Úřadu pro zastupováni státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, Praha 2 -
Nové Město do vlastnictví města Humpolec.

ll. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu odboru místního hospodářství
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o bezúplatném převodu mezi městem

Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a Českou republikou - Uřadem pro zastupování státu
ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město.

Termin: 3.4.2023

AUTO)
!'X;,y HUMPOLEC' l

Ing. Petr Machek v.r.

místostarosta

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-h umpolec.cz



5762/CTA/2024-CTAP
čj.: UZSVM/CTA/5385/2024-CTAP

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2
za kterou právně jedná: Ing. Zdeněk Červ, ředitel odboru Odloučeného pracoviště Tábor
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,převodce")

a
město Humpolec
se sídlem Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
které zastupuje Ing. Petr Machek, starosta a Václav Křivánek, místostarosta
IČO: 00248266
(dále jen ,,nabyvatel")

uzavÍrajÍ podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."), a § 1746
a § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon č. 89/2012 Sb."), tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITÝM VĚCEM

ČI. l.

1. Česká republika je vlastníkem niže uvedeného majetku:

pozemky:
parc. č.: 793/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice;
parč. č.: 793/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany:
chráněná značka geodetického bodu;
parc. č.: 793/30, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice;
zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Kletečná u Humpolce, obec
Humpolec, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním
pracovištěm Pelhřimov
(dále jen ,,převáděný majetek").

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě ohlášení příslušnosti
hospodařit s majetkem státu (zák.č. 320/02 Sb.) s účinnosti od 1.1.2003 ze dne 1.8.2023
příslušný s převáděným majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.

Stránka 1 z 4
SKUP/PE2022/0386/KOT

#5762/CTA/2024-CTAP@



ČI. íl.

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému
majetku, se všemi součástmi a přislušenstvIm, právy a povinnostmi a nabyvatel převáděný
majetek do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí v souladu s § 22 odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., a to ve veřejném zájmu z důvodů uvedených v § 9 zákona
č. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Na převáděném
majetku se nachází místní komunikace íl. třídy vedená v pasportu místních komunikací města
Humpolec pod číslem lb. jedná se o veřejně přístupnou komunikaci, kterou nabyvatel na své
náklady udržuje a opravuje.

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s právním i faktickým stavem převáděného majetku.

ČI. Ill.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které
by uzavření této smlouvy bránily.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká
omezení, závazky či právní vady vyjma níže uvedeného:

· Dle platného územního plánu jsou pozemky parč. č. 793/15, parč. č. 793/16, parč. č.
793/30 v k.ú. Kletečná u Humpolce zařazeny do ploch ,,DM - PLOCHY DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTRUY - MÍSTNÍ". V platném ÚP Humpolec je přes výše uvedené pozemky
veden prvek ÚSES lokální biokoridor LBK 15.

3. Celková hodnota převáděného majetku vedeného v účetní evidenci převodce činí celkem
18.936,- KČ (slovy: osmnáct tisíc devět set třicet šest korun českých), a to jednotlivě:

- parč. č. 793/15 - 1.444,- KČ,
- parc. č. 793/16 - 7.420,- KČ,
- parč. č. 793/30 - 10.072,- Kč.

ČI. iv.

Bezúplatný převod převáděného majetku do vlastnictví města Humpolce byl schválen
usnesením č na ........ zasedání Zastupitelstva města Humpolce konaném
dne

ČI. V.

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel vkladem do katastru nemovitosti.
Právní účinky vkladu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu úřadu.
Tímto okamžikem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím
a užívánhn převáděného majetku.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitosti podává převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na vklad práv podle této smlouvy
pravomocně zamítnut, strany této smlouvy se zavazují k součinnosti směřujÍcÍ k naplnění vůle
obou smluvních stran.

Stránka 2 z 4
SKUP/PE2022/0386/KOT



ČI. VI.

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední
smluvní stranou.

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s § 3 odst. 2 písm. h)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této
smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
smlouvy.

6. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvnIch stran obdrží

po jednom vyhotovení. jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem
do katastru nemovitostí.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového
přístupu. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svoleni
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Táboře dne V Humpolci dne

Ing. Zdeněk Červ
ředitel odboru Odloučeného pracoviště Tábor

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

(převodce)

Ing. Petr Machek
starosta

MĚSTA HUMPOLEC

(nabyvatel)

Václav Křivánek
místostarosta
MĚSTA HUMPOLEC

(nabyvatel)

Stránka 3 z 4
SKUP/PE2022/0386/KOT



. (. . ', m . rDOLOŽKA ,' .. '
osvědčující platnost právního jednání obce ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 128/2000 Sb.")

( · ·

Město Humpolec potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny
veškeré podmínky stanovené citovaným zákonem či jinými obecně závaznými právními předpisy,
které jsou obligatorní pro uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva
k nemovitým věcem vedené pod č.j.: UZSVM/CTN5385/2024-CTAP, kde předmětem této
smlouvy jsou pozemky pare. č. 793/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: silnice,
pare. č. 793/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná
značka geodetického bodu, pare. č. 793/30, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
silnice, v katastrálním území Kletečná u Humpolce, z vlastnictví ČR příslušnosti hospodařit Uřadu
pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Humpolce.

Bezúplatný převod převáděného majetku do vlastnictví města Humpolce byl schválen usnesením
č na ........ zasedání Zastupitelstva města Humpolce konaném dne

V Humpolci dne

Ing. Petr Machek
starosta

MĚSTA HUMPOLEC

Václav Křivánek
místostarosta
MĚSTA HUMPOLEC

Stránka 4 z 4
SKUP/PE2022/0386/KOT


